


УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Массарский А.Б.
(фамилия, инициалы)

« 9 » 9 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 329288)

**в Обществе с ограниченной
ответственностью «РепроПарк»**

(полное наименование работодателя)

*111024, город Москва, 2-я Кабельная улица, дом 2,
строение 1, эт. 2 пом. XXXII ком. 36*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7722398619

(ИНН работодателя)

772201001

(КПП работодателя)



1177746491570

(ОГРН работодателя)

18.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Хлынцева А.В. (Ф.И.О.)	<i>09.09.2021</i> (дата)
 (подпись)	Батаршев М.Н. (Ф.И.О.)	<i>09.09.2021</i> (дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «Экожилсервис»

(полное наименование организации)

2. 109548, г. Москва, ул. Гурьянова, д. 2, корп. 3, пом. X, ком. 2, 4

109548, г. Москва, ул. Гурьянова, д. 4, корп. 2, пом. XI, ком. 4; (495) 354-22-01, info@ejs.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 43

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 06.05.2015

5. ИНН 7722270249

6. ОГРН организации 1027722007280

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭК68	05 апреля 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	31.05.2021	Харитонов Тимур Дмитриевич	Инженер-химик 1 категории	-	-	-
2	-	Егорова Елена Владимировна	Руководитель испытательной лаборатории	003 0007037	26 марта 2020 г.	1008
3	31.05.2021	Елисеев Сергей Викторович	Ведущий специалист	-	-	-

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	31.05.2021	Химический фактор	Хроматограф газовый портативный фотоионизационный ФГХ-1	16615-02	56	30.11.2021
2	31.05.2021	Шум	Шумомер-анализатор спектра, виброметр портативный ОКТАВА-110А с предусилителем P200 № 060041, микрофоном ВМК-205 № 3276, микрофон МК301 № 4434	32747-06	А070465	24.05.2022

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Лотышев Евгений Владимирович

(подпись)

(Ф.И.О.)

2008.21

(дата)

М.П.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)


(подпись)

Массарский А.Б.
(Ф.И.О.)

9.9.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)


(подпись)

Хлыпчева А.В.
(Ф.И.О.)

09.09.2021
(дата)

(должность)


(подпись)

Батаршев М.Н.
(Ф.И.О.)

09.09.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Руководитель испытательной
лаборатории
(должность)


(подпись)

Егорова Е.В.
(Ф.И.О.)

20.08.2021
(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Сервисный инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сервисный инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Младший технический специалист	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУП

Дата составления: 20.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства

(должность)

(подпись)

Массарский А.Б.

(Ф.И.О.)

9.9.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хлынцева А.В.

(Ф.И.О.)

09.09.2021

(дата)

Начальник смены

(должность)

(подпись)

Багаршев М.Н.

(Ф.И.О.)

09.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1008

(№ в реестре экспертов)

Егорова Е.В.

(Ф.И.О.)

20.08.2021

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места №№ 1-12 в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются					

Дата составления: 20.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор производства _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Массарский А.Б. 9.9.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Хлынцева А.В. 09.09.2021 (дата)

Начальник смены _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Батаршев М.Н. 09.09.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1008 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Егорова Е.В. 20.08.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)